
C O M U N E  D I  S C I C L I
Provincia di Ragusa

SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio Gestione Giuridica del Personale

Ufficio Presenze

         ****************************************** *****

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Impegno spesa relativo al servizio sostitutivo di mensa a beneficio dei dipendenti, ai sensi
degli artt. 45 e 46 del C.C.N.L. integrativo sottoscritto il 14/09/2000. Anno 2011

IL CAPO SETTORE 

Vista la deliberazione di G.C. n° 204  del 08/07/2005 con la quale, tra l’altro, è stato assicurato
per  il  II  semestre  2005 e  per  gli  anni  successivi,  ai  dipendenti  comunali  che prestino attività
lavorativa  secondo  la  disciplina  degli  artt.  45  e  46   del  C.C.N.L.  integrativo  sottoscritto  il
14.09.2000, il servizio sostitutivo di mensa mediante l’attribuzione di buoni pasto sostitutivi ai sensi
dei citati artt. 45 e 46 il cui costo presunto viene quantificato in € 5,20, IVA compresa;

Atteso  che il fabbisogno finanziario presuntivo per liquidare le fatture presentate dalle ditte
convenzionate e quelle che saranno prodotte nel corso del corrente anno, è pari ad € 60.000,00;
                                                                  

 DETERMINA

   Per la causale in premessa:

1. Di impegnare la spesa di € 60.000,00 imputandola all’intervento1.01.02.03/15 Cap.335 del
redigendo Bilancio 2011. 

  2.   Di trasmettere la presente al Settore Finanze per gli adempimenti di competenza.

        L'Impiegata Responsabile 
            ( Rita Profetto)
     ___________________

            Il Capo Settore
                                                                        ( Avv. Mario Picone)

                                                                  ________________

N 18 DEL 08/02/2011

 


